&tilara cSunicipal de Carigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 24/20
**********************************

Notificação de proprietário e limpeza de terreno localizado na
Rua David Hunovicht, próximo ao número 810 no bairro Quinta da Mata.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, INDICAMOS a Vossa
Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal Notificação de proprietário e
limpeza de terreno localizado na Rua David Hunovicht, próximo ao número 810 no bairro
Quinta da Mata.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 31 de janeiro de 2.020.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA

VEREADOR.